
ご記入日　　　　年　　　月　　　日

製造元：

www.tone-alpha.co.jp

0721-56-7025 0721-56-7025

info@tone-alpha.co.jp

見 積 依 頼 書

（税抜）

（税込）

ショルダーベルト
BLT1

※本体と出力ユニットの装着時にマイナスドライバーが必要です。お持ちでない方はお買い求めください。他社のマイナスドライバー（M2）も使用可能です。
（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）

①レバー式
TW8L ②カップ式JIS方式/5穴ホイール

TW8C5 ③カップ式JIS方式/6＆8穴ホイール
TW8C68 ④ カップ式新ISO方式/8＆10穴ホイール

TW8C810

（税抜）（税抜）（税抜）（税抜）

（税込） （税込） （税込） （税込）

（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込）
（税抜）

（税込）

出力ユニット

ソケット

アクセサリー

41 × 21

ＪＩＳ用/41×21ｍｍ
6AQF-4121B

32

ISO用/32ｍｍ
6AQF-32TD E

H I J K

バッテリー
BSL36B18-1

充電器
UC18YDL2-1

メタルケース
MCM77

マイナスドライバー ※
PGSD-M2

はめ合わせが容易なTONE独自のクイックフィット形状

A

41

JIS用/41ｍｍ
6AQF-41T

コードレスパワーユニット

（税込）

製品番号

※イメージ写真 ※イメージ写真

41 × 19

JIS用/41×19ｍｍ
6AQF-4119

近日発売予定

※イメージ写真

41 × 20

JIS用/41×20ｍｍ
6AQF-4120

近日発売予定 近日発売予定

C

20

JIS用/20ｍｍ
6AQF-20BA

近日発売予定

※イメージ写真

21

JIS用/21ｍｍ
6AQF-21BA

近日発売予定

※イメージ写真

JIS用/19ｍｍ
6AQF-19BA

近日発売予定近日発売予定

19

※イメージ写真※イメージ写真

+
38 × 20

6AQF-3820
近日発売予定

※イメージ写真

JIS用/38×20ｍｍ

CTW80

製品番号 CTW80UW

本体（CTW80）と合わせて
必要なオプションを
お選びいただけます。

￥3,000
￥3,300

￥700
￥770

￥50,000
￥55,000

￥17,000
￥18,700

￥28,000
￥30,800

￥98,000￥98,000￥98,000￥98,000
￥107,800 ￥107,800 ￥107,800 ￥107,800

￥8,000
￥8,800

￥8,000
￥8,800

￥7,550
￥8,305

￥8,000
￥8,800

￥8,000
￥8,800

￥8,000
￥8,800

￥4,500
￥4,950

￥5,600
￥6,160

（税抜）

（税込）

G

38

JIS用/38ｍｍ
6AQF-38T

￥5,150
￥5,665 ￥8,305

￥569,800

￥7,550

（税抜）￥518,000

（税込）￥715,000
（税抜）￥650,000

USBポート

データ出力機能付・USBタイプ

USBタイプ

製品特設サイト Online shopお問い合わせフォーム

通販サイトにて今すぐ
ご購入いただけます。

お見積・ご購入の相談など
お気軽にお申し付けください!!

製品の特長からラインアップまで
webにてご確認いただけます。

合計価格(税込)

見 積 内 容
数　　量 合計価格製 品 名 製品番号 価格(税込)

コードレス
パワーユニット

アクセサリー

出　　力
ユニット

ソケット

コードレスパワーユニット

①レバー式
②カップ式JIS方式/5穴ホイール
③カップ式JIS方式/6＆8穴ホイール
④カップ式新ISO方式/8＆10穴ホイール

バッテリー
充電器
メタルケース
マイナスドライバー
ショルダーベルト

JIS用/38×20ｍｍ

ISO用/33ｍｍ

A

JIS用/41×19ｍｍ

JIS用/19ｍｍ

B

JIS用/41×20ｍｍC

JIS用/41×21ｍｍD

F

G JIS用/38ｍｍ
H JIS用/41ｍｍ
I

J JIS用/20ｍｍ
K JIS用/21ｍｍ

TW8L

CTW80

TW8C5
TW8C68
TW8C810
6AQF-3820
6AQF-4119
6AQF-4120
6AQF-4121

6AQF-33T
6AQF-38T
6AQF-41T
6AQF-19BA
6AQF-20BA
6AQF-21BA
BSL36B18-1
UC18YDL2-1
MCM77
PGSD-M2

￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

569,800
コードレスパワーユニット(データ出力機能付・USBタイプ) CTW80UW ￥ 715,000

107,800
107,800
107,800
107,800
8,305
8,800
8,800
8,800

5,280
ISO用/32ｍｍE 6AQF-32T ￥ 4,950

5,665
6,160
8,305
8,800
8,800
30,800
18,700
55,000
770

BLT1 ￥ 3,300

（税抜）

（税込）

33

ISO用/33ｍｍ
6AQF-33TF

￥4,800
￥5,280


