

本体(CTW80)と合わせて  
必要なオプションを  
お選びいただけます。

コードレスパワーユニット

製品番号 CTW80



¥569,800 (税込)

¥518,000 (税別)

製品番号 CTW80UW

データ出力機能付・USBタイプ



¥715,000 (税込)

¥650,000 (税別)

出力ユニット

① レバー式 TW8L	② カップ式JIS方式/5穴ホイール TW8C5	③ カップ式JIS方式/6&8穴ホイール TW8C68	④ カップ式新ISO方式/8&10穴ホイール TW8C810
¥107,800 (税込) ¥98,000 (税別)	¥107,800 (税込) ¥98,000 (税別)	¥107,800 (税込) ¥98,000 (税別)	¥107,800 (税込) ¥98,000 (税別)

ソケット

はめ合わせが容易なTONE独自のクイックフィット形状

<b>A</b> JIS用/38×20mm 6AQF-3820 ※イメージ写真	<b>B</b> JIS用/41×19mm 6AQF-4119 ※イメージ写真	<b>C</b> JIS用/41×20mm 6AQF-4120 ※イメージ写真	<b>D</b> JIS用/41×21mm 6AQF-4121 ※イメージ写真	<b>E</b> ISO用/32mm 6AQF-32T ※イメージ写真	<b>F</b> ISO用/33mm 6AQF-33T ※イメージ写真
¥8,305 (税込) ¥7,550 (税別)	¥8,800 (税込) ¥8,000 (税別)	¥8,800 (税込) ¥8,000 (税別)	¥8,800 (税込) ¥8,000 (税別)	¥4,950 (税込) ¥4,500 (税別)	¥5,280 (税込) ¥4,800 (税別)
<b>G</b> JIS用/38mm 6AQF-38T ※イメージ写真	<b>H</b> JIS用/41mm 6AQF-41T ※イメージ写真	<b>I</b> JIS用/19mm 6AQF-19BA ※イメージ写真	<b>J</b> JIS用/20mm 6AQF-20BA ※イメージ写真	<b>K</b> JIS用/21mm 6AQF-21BA ※イメージ写真	
¥5,665 (税込) ¥5,150 (税別)	¥6,160 (税込) ¥5,600 (税別)	¥8,305 (税込) ¥7,550 (税別)	¥8,800 (税込) ¥8,000 (税別)	¥8,800 (税込) ¥8,000 (税別)	

アクセサリ

バッテリー BSL36B18-1	充電器 UC18YDL2-1	メタルケース MCM77	マイナスドライバー ※ PGSD-M2	ショルダーベルト BLT1
¥30,800 (税込) ¥28,000 (税別)	¥18,700 (税込) ¥17,000 (税別)	¥55,000 (税込) ¥50,000 (税別)	¥770 (税込) ¥700 (税別)	¥3,300 (税込) ¥3,000 (税別)

※本体と出力ユニットの装着時にマイナスドライバーが必要です。お持ちでない方はお買い求めください。他社のマイナスドライバー(M2)も使用可能です。

見 積 内 容

	製品名	製品番号	価格(税込)	数 量	合計価格
コードレス パワーユニット	コードレスパワーユニット	CTW80	¥ 569,800		
	コードレスパワーユニット(データ出力機能付・USBタイプ)	CTW80UW	¥ 715,000		
出 力 ユ ニ ッ ト	①レバー式	TW8L	¥ 107,800		
	②カップ式JIS方式/5穴ホイール	TW8C5	¥ 107,800		
	③カップ式JIS方式/6&8穴ホイール	TW8C68	¥ 107,800		
	④カップ式新ISO方式/8&10穴ホイール	TW8C810	¥ 107,800		
	④カップ式新ISO方式/8&10穴ホイール	TW8C810	¥ 107,800		
ソ ケ ッ ト	④ JIS用/38×20mm	6AQF-3820	¥ 8,305		
	④ JIS用/41×19mm	6AQF-4119	¥ 8,800		
	④ JIS用/41×20mm	6AQF-4120	¥ 8,800		
	④ JIS用/41×21mm	6AQF-4121	¥ 8,800		
	④ ISO用/32mm	6AQF-32T	¥ 4,950		
	④ ISO用/33mm	6AQF-33T	¥ 5,280		
	④ JIS用/38mm	6AQF-38T	¥ 5,665		
	④ JIS用/41mm	6AQF-41T	¥ 6,160		
	① JIS用/19mm	6AQF-19BA	¥ 8,305		
	① JIS用/20mm	6AQF-20BA	¥ 8,800		
④ JIS用/21mm	6AQF-21BA	¥ 8,800			
ア ク セ サ リ	バッテリー	BSL36B18-1	¥ 30,800		
	充電器	UC18YDL2-1	¥ 18,700		
	メタルケース	MCM77	¥ 55,000		
	マイナスドライバー	PGSD-M2	¥ 770		
	ショルダーベルト	BLT1	¥ 3,300		
<b>合計価格(税込)</b>					

～製品に関するお問い合わせ～

**TONE** TONE ALPHA 株式会社

E-MAIL info@tone-alpha.co.jp  
URL www.tone-alpha.co.jp

〒586-0026 大阪府河内長野市寿町6番25号  
TEL:0721-56-7025 FAX:0721-56-7025



製造元: TONE TONE株式会社 認証 ISO 9001 河内長野工場 大阪営業所  
取得 ISO 14001 富田林工場

製品特設サイト



製品の特長からラインアップまで  
webにてご確認ください。

お問い合わせフォーム



お見積・ご購入の相談など  
お気軽にお申し付けください!!

Online shop



通販サイトに今すぐ  
ご購入いただけます。